ROTAREX
KUGELHÄHNE
Serie 913
BESCHREIBUNG
ANWENDUNG
Edelstahl-Kugelhähne für reine und hochreine Anwendungen mit Orbitalschweißenden
Besonders geeignet für den Einsatz in hochreinen Leitungssystemen von Druckluft (CDA),Stickstoff
oder sonstigen Grundgasen in der Mikroelektronik, Photovoltaik und ähnlichen Anwendungsbereichen.

80 40 4" 450 148 250
100 40 max. 6" 500 191 390
BESTELLANGABEN:
D1
DN
L
H
R
Beispiel: KH 913 1" TCC SPEA XX
1 2 3 4 5
1   Baureihe 913
2   Durchmesser Anschweißende
Abmessungen siehe Tabelle
3   Rohrqualitäten
TCC TCC
FT FINETON
UT ULTRON
Die angegebenen Qualitäten sind eingetragene
Warenzeichen der Firma DOCKWEILER. Es
können auch vergleichbare Rohrqualitäten
anderer Hersteller verwendet werden.
4   Spülanschlüsse
SPE Spülstutzen Eingang
SPA Spülstutzen Ausgang
SPEA Spülstutzen Ein- und Ausgang
SPKHE Spülkugelhahn Eingang
SPKHA Spülkugelhahn Ausgang
SPKHEA Spülkugelhahn Ein-und Ausgang
5   Optionen
GTD Pneumatikantrieb, doppelwirkend
GTE Pneumatikantrieb, einfachwirkend
1
2
3
4
5
ROTAREX Deutschland GmbH
Mutterstadter Weg 3, D-67117, Limburgerhof
tel: +49 06236 / 4795-0, fax: +49 06236 / 4795-20